
Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17 S F 3 17 40
2 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15 M M 3 15 39
3 CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 13 M M 3 13 38

GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20 S F 4 20 38
5 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 16 S M 3 16 37

GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 18 C M 3 18 37
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 20 S F 4 20 37
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 M F 4 20 37
GC00926142 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA 22 M F 4 21 37

10 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 10 36
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 11 36
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 18 S M 3 18 36
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 23 M F 4 23 36

14 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 2,6 M M 1 2 35
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,7 S M 2 4 35
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,5 M M 2 8 35
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 S M 2 10 35
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 S M 3 12 35
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13 S M 3 13 35
GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 16 S F 3 15 35
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16 S M 3 16 35

22 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,8 M M 2 7 34
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 S M 2 11 34
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 M M 3 16 34
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 17 S M 3 18 34
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 21 S F 4 21 34
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24 S F 4 24 34

28 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 4,7 J M 2 4 33
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 M F 2 8 33
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10 M M 2 10 33
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 16 S M 3 16 33
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 16 S M 3 16 33
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 16 S M 3 16 33
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17 S M 3 17 33

35 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 1,4 M M 1 0 32
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 32
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 9,9 M M 2 10 32
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11 M M 2 10 32
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 9,8 M M 2 10 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 13 32
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 14 S M 3 14 32
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 S M 3 15 32
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 16 S M 3 16 32
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16 S M 3 16 32
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 23 S F 4 23 32

46 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,6 M M 1 0 31
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 M M 2 7 31
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,6 M M 2 7 31
GC55403405 CRISTOS ROMAN, JAVIER 8,4 M M 2 8 31
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,2 M M 2 8 31

CIRCUITO A.E.C.C.
ASC VIERNES: 031 de Julio o 01 de Agosto de 2020

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 18,1 (Caballeros) y 25,1 (Damas)
CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS

ASC SÁBADO: 0



CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 16 M M 3 16 31
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 S F 3 17 31
CM11501425 DUATO SALMERON, EDUARDO 18 S M 3 18 31
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24 S F 4 24 31

55 GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 5,5 S M 2 5 30
GC01013757 ALFAGEME PERNAS IGNACIO 7,7 S M 2 7 30
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,3 J M 2 7 30
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11 S M 2 11 30
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 15 M M 3 15 30
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16 S M 3 16 30
CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 17 S F 3 17 30
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 18 30

63 CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 12 S M 3 12 29
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 17 S M 3 17 29
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19 S F 4 19 29

66 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,7 C M 2 8 28
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,2 S M 2 9 28
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 15 S M 3 15 28
GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 24 S F 4 24 28

70 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 10 M M 2 10 27
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11 I F 2 11 27
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 S M 3 14 27
GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 17 S M 3 17 27
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 18 S M 3 18 27

75 GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 8,7 M M 2 8 26
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 12 S M 3 12 26
GC05937438 CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL 15 S M 3 15 26
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17 S M 3 17 26
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 21 S F 4 21 26

80 GC51137272 NOGUEIRA GARCIA, VICTOR JOSE 10 S M 2 10 25
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 11 25
GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 24 S F 4 24 25

83 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 11 M M 2 10 24
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17 S M 3 17 24
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 17 S M 3 17 24

86 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 8,2 C M 2 8 22
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23 M F 4 23 22

88 GC00972686 SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO 6,7 M M 2 6 19
89 GC51060811 CHAO GOMEZ, LUIS ANTONIO 17 S M 3 18 16
90 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 15 S M 3 15 Dsc

GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 9,1 M M 2 9 N.P
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 M M 2 10 N.P
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10 M M 2 10 N.P
GC01973023 BEYHAUT , ALEJANDRO 15 M M 3 15 N.P
GC00818986 NAYA BOGA, ELISEO 15 S M 3 15 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 19 S M 4 19 43
2 VB02141466 GOMEZA BARANDIARAN, RICARDO 27 M M 5 27 39
3 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 20 M M 4 21 38

GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 26 S F 4 26 38
GC51221835 DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE 27 S M 5 27 38
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26 M M 4 27 38

7 GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 19 S M 4 20 36
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 36
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22 S M 4 23 36
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23 S M 4 24 36
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26 S F 4 26 36

12 GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 23 S M 4 24 35

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 18,2 (Caballeros) y 25,2 (Damas)



VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 27 S F 5 26 35
14 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 20 S M 4 20 34

GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 25 S M 4 26 34
CM02050978 LOPEZ BARAHONA, JUAN PABLO 27 M M 5 27 34
GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 28 S F 5 28 34

18 GC55437711 CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 20 S M 4 21 33
7770763738 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO 27 S M 5 27 33

20 GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 22 M M 4 22 32
CB64919734 MACEDA VIEIRA, JOSE MANUEL 24 M M 4 25 32
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 27 M M 5 27 32

23 GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27 M M 5 27 31
24 GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22 S M 4 23 30

GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28 S M 5 27 30
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 30 M F 5 29 30

27 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 20 M M 4 20 29
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 23 S M 4 24 29
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 31 M M 5 27 29
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 27 S M 5 27 29
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29 M F 5 29 29

32 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 19 S M 4 19 28
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19 S M 4 19 28
GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 19 S M 4 19 28
GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 21 S M 4 21 28
CM02130045 MACEDA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 21 S M 4 22 28

37 GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 24 S M 4 25 26
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 25 S M 4 26 26
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 30 S F 5 30 26

40 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21 S M 4 22 25
GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 33 S F 5 33 25

42 CM18391059 LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL 28 M M 5 27 24
GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 27 S M 5 27 24
GC01398763 BLAZQUEZ ASTORGA, PAULA MARIA 27 S F 5 27 24

45 GC08392147 NAVARRO GOMEZ, YOLANDA 27 S F 5 26 23
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 34 23
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 35 23

48 GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 28 S M 5 27 22
GC01404979 VARELA SANJURJO, BLANCA 35 S F 5 35 22

50 CM00777574 CARRASCO ISIDORO, FRANCISCO JAVIER 36 M M 5 27 21
GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 35 21

52 GC51398764 VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL 27 S M 5 27 20
53 GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27 S F 5 27 19

GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 34 S F 5 34 19
55 CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 33 M M 5 27 18
56 GC05186247 OLIVER VILLEGAS, NESTOR 27 S M 5 27 16
57 GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 20 M M 4 20 Dsc

GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 22 S M 4 22 Dsc
GC00952002 PIMENTEL PEREIRA, RAMON 36 M M 5 27 Dsc
GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 26 S M 4 27 Ret

8843893366 AGUIRRE MORENO, JOSE CARLOS 24 M M 4 25 N.P
CM04256447 CASANUEVA CAMINS, JAIME 26 S M 4 27 N.P
GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 29 S M 5 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 19 S M 4 19 43
2 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17 S F 3 17 40
3 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15 M M 3 15 39

VB02141466 GOMEZA BARANDIARAN, RICARDO 27 M M 5 27 39
5 CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 13 M M 3 13 38

GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20 S F 4 20 38

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 20 M M 4 21 38
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 26 S F 4 26 38
GC51221835 DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE 27 S M 5 27 38
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26 M M 4 27 38

11 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 16 S M 3 16 37
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 18 C M 3 18 37
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 20 S F 4 20 37
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 M F 4 20 37
GC00926142 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA 22 M F 4 21 37

16 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 10 36
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 11 36
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 18 S M 3 18 36
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 19 S M 4 20 36
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 36
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22 S M 4 23 36
GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 23 M F 4 23 36
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23 S M 4 24 36
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26 S F 4 26 36

25 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 2,6 M M 1 2 35
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,7 S M 2 4 35
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,5 M M 2 8 35
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 S M 2 10 35
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 S M 3 12 35
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13 S M 3 13 35
GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 16 S F 3 15 35
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16 S M 3 16 35
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 23 S M 4 24 35
VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 27 S F 5 26 35

35 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,8 M M 2 7 34
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 S M 2 11 34
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 M M 3 16 34
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 17 S M 3 18 34
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 20 S M 4 20 34
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 21 S F 4 21 34
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24 S F 4 24 34
GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 25 S M 4 26 34
CM02050978 LOPEZ BARAHONA, JUAN PABLO 27 M M 5 27 34
GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 28 S F 5 28 34

45 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 4,7 J M 2 4 33
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 M F 2 8 33
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10 M M 2 10 33
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 16 S M 3 16 33
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 16 S M 3 16 33
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 16 S M 3 16 33
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17 S M 3 17 33
GC55437711 CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 20 S M 4 21 33

7770763738 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO 27 S M 5 27 33
54 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 1,4 M M 1 0 32

GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 32
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 9,9 M M 2 10 32
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11 M M 2 10 32
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 9,8 M M 2 10 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 13 32
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 14 S M 3 14 32
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 S M 3 15 32
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 16 S M 3 16 32
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16 S M 3 16 32
GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 22 M M 4 22 32
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 23 S F 4 23 32
CB64919734 MACEDA VIEIRA, JOSE MANUEL 24 M M 4 25 32
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 27 M M 5 27 32

68 GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,6 M M 1 0 31



GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 M M 2 7 31
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,6 M M 2 7 31
GC55403405 CRISTOS ROMAN, JAVIER 8,4 M M 2 8 31
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,2 M M 2 8 31
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 16 M M 3 16 31
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 S F 3 17 31
CM11501425 DUATO SALMERON, EDUARDO 18 S M 3 18 31
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24 S F 4 24 31
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27 M M 5 27 31

78 GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 5,5 S M 2 5 30
GC01013757 ALFAGEME PERNAS IGNACIO 7,7 S M 2 7 30
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,3 J M 2 7 30
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11 S M 2 11 30
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 15 M M 3 15 30
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16 S M 3 16 30
CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 17 S F 3 17 30
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 18 30
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22 S M 4 23 30
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28 S M 5 27 30
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 30 M F 5 29 30

89 CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 12 S M 3 12 29
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 17 S M 3 17 29
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19 S F 4 19 29
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 20 M M 4 20 29
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 23 S M 4 24 29
CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 31 M M 5 27 29
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 27 S M 5 27 29
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29 M F 5 29 29

97 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,7 C M 2 8 28
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,2 S M 2 9 28
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 15 S M 3 15 28
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 19 S M 4 19 28
GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19 S M 4 19 28
GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 19 S M 4 19 28
GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 21 S M 4 21 28
CM02130045 MACEDA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 21 S M 4 22 28
GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 24 S F 4 24 28

106 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 10 M M 2 10 27
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11 I F 2 11 27
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 S M 3 14 27
GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 17 S M 3 17 27
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 18 S M 3 18 27

111 GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 8,7 M M 2 8 26
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 12 S M 3 12 26
GC05937438 CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL 15 S M 3 15 26
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17 S M 3 17 26
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 21 S F 4 21 26
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 24 S M 4 25 26
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 25 S M 4 26 26
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 30 S F 5 30 26

119 GC51137272 NOGUEIRA GARCIA, VICTOR JOSE 10 S M 2 10 25
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 11 25
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21 S M 4 22 25
GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 24 S F 4 24 25
GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 33 S F 5 33 25

124 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 11 M M 2 10 24
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17 S M 3 17 24
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 17 S M 3 17 24
CM18391059 LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL 28 M M 5 27 24
GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 27 S M 5 27 24
GC01398763 BLAZQUEZ ASTORGA, PAULA MARIA 27 S F 5 27 24

130 GC08392147 NAVARRO GOMEZ, YOLANDA 27 S F 5 26 23



GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 34 23
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 35 23

133 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 8,2 C M 2 8 22
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23 M F 4 23 22
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 28 S M 5 27 22
GC01404979 VARELA SANJURJO, BLANCA 35 S F 5 35 22

137 CM00777574 CARRASCO ISIDORO, FRANCISCO JAVIER 36 M M 5 27 21
GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 35 21

139 GC51398764 VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL 27 S M 5 27 20
140 GC00972686 SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO 6,7 M M 2 6 19

GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27 S F 5 27 19
GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 34 S F 5 34 19

143 CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 33 M M 5 27 18
144 GC51060811 CHAO GOMEZ, LUIS ANTONIO 17 S M 3 18 16

GC05186247 OLIVER VILLEGAS, NESTOR 27 S M 5 27 16
146 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 15 S M 3 15 Dsc

GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 20 M M 4 20 Dsc
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 22 S M 4 22 Dsc
GC00952002 PIMENTEL PEREIRA, RAMON 36 M M 5 27 Dsc
GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 26 S M 4 27 Ret
GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 9,1 M M 2 9 N.P
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 M M 2 10 N.P
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10 M M 2 10 N.P
GC01973023 BEYHAUT , ALEJANDRO 15 M M 3 15 N.P
GC00818986 NAYA BOGA, ELISEO 15 S M 3 15 N.P

8843893366 AGUIRRE MORENO, JOSE CARLOS 24 M M 4 25 N.P
CM04256447 CASANUEVA CAMINS, JAIME 26 S M 4 27 N.P
GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 29 S M 5 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 2,6 M M 1 2 33
2 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 1,4 M M 1 0 32
3 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,7 S M 2 4 31

GC01052221 MARTINEZ BOUZO, JUAN 0,6 M M 1 0 31
5 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 4,7 J M 2 4 29
6 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,5 M M 2 8 27

GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,8 M M 2 7 27
8 GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 10 S F 2 10 26
9 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 19 S M 4 19 25

CM00138402 GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 13 M M 3 13 25
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 11 25
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10 S M 2 10 25
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 M F 2 8 25
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 7,1 M M 2 7 25
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 7,6 M M 2 7 25
GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 5,5 S M 2 5 25

17 GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 15 M M 3 15 24
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 12 S M 3 12 24
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11 S M 2 11 24
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 10 M M 2 10 24
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,2 M M 2 8 24

22 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17 S F 3 17 23
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 9,9 M M 2 10 23
GC01057572 DIAZ-CASTROVERDE BART., LUCIANO 9,8 M M 2 10 23
GC01438423 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,1 M M 2 9 23
GC55403405 CRISTOS ROMAN, JAVIER 8,4 M M 2 8 23
GC01013757 ALFAGEME PERNAS IGNACIO 7,7 S M 2 7 23
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,3 J M 2 7 23

29 GC55145159 FERNANDEZ COSTAS, BENITO 16 S M 3 16 22

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13 S M 3 13 22
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11 M M 2 10 22

32 GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 18 C M 3 18 21
33 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16 M M 3 16 20

GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 16 S F 3 15 20
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 14 S M 3 14 20
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 11 S M 2 11 20
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 9,2 S M 2 9 20
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,7 C M 2 8 20

39 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16 S M 3 16 19
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16 S M 3 16 19
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 13 S F 3 13 19
GC01924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 8,7 M M 2 8 19

43 GC00926142 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA 22 M F 4 21 18
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 20 S F 4 20 18
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 18 S M 3 18 18
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 17 S M 3 17 18
CM03753521 MATEO MILAN, ALVARO 16 S M 3 16 18
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 16 S M 3 16 18
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15 S M 3 15 18
CM07082231 SANCHEZ-CALERO GUILARTE, JUAN 12 S M 3 12 18

51 GC05959197 RADIO VARELA, MARIA ALICIA 23 M F 4 23 17
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 20 M M 4 21 17
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 19 S M 4 20 17
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 20 S F 4 20 17
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20 M F 4 20 17
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 17 S M 3 18 17
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 16 S M 3 16 17
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 16 S M 3 16 17
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 15 M M 3 15 17
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 14 S M 3 14 17
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 10 M M 2 10 17

62 VB04090451 CARNICERO URQUIDI, ROSA MARIA 27 S F 5 26 16
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 16
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 20 S M 4 20 16
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 S F 3 17 16
CM15783496 MELENDEZ RODRIGUEZ, IVAN LUIS 16 M M 3 16 16
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 15 S M 3 15 16
GC01106035 MARTINEZ DE LA ESCALERA, ISIDORO 12 S M 3 12 16
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11 I F 2 11 16
GC51137272 NOGUEIRA GARCIA, VICTOR JOSE 10 S M 2 10 16
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 11 M M 2 10 16
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 8,2 C M 2 8 16
GC00972686 SANCHEZ RODRIGUEZ, TITO 6,7 M M 2 6 16

74 VB02141466 GOMEZA BARANDIARAN, RICARDO 27 M M 5 27 15
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 22 S M 4 23 15
GC55437711 CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 20 S M 4 21 15
CM11501425 DUATO SALMERON, EDUARDO 18 S M 3 18 15
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16 S M 3 16 15
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11 M M 2 11 15

80 GC51221835 DEVESA PEREZ-BOBILLO, ENRIQUE 27 S M 5 27 14
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 23 S M 4 24 14
GC05959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 22 M M 4 22 14
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 21 S F 4 21 14
GC05763495 RODRIGUEZ CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17 S M 3 18 14
CM07082241 BARCO GOROSTEGUI, PATRICIA 17 S F 3 17 14

86 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26 M M 4 27 13
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 26 S F 4 26 13
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 23 S M 4 24 13
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 19 S M 4 19 13
GC01318178 MORENO ZALVE, HERMINIO 19 S M 4 19 13
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 18 S M 3 18 13



GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 17 S M 3 17 13
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 17 S M 3 17 13
GC05937438 CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL 15 S M 3 15 13

95 GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 27 M M 5 27 12
GC01392058 PARADA GONZALEZ, JOSE LUIS 25 S M 4 26 12
GC10463798 REIGOSA EIVIRA, SONSOLES 24 S F 4 24 12
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 23 S F 4 23 12
GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 21 S M 4 21 12
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 20 M M 4 20 12
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17 S M 3 17 12
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 17 S M 3 17 12

103 GC01246945 MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN 28 S F 5 28 11
CM02050978 LOPEZ BARAHONA, JUAN PABLO 27 M M 5 27 11
GC01364119 GARCIA MATEO, CARMEN 26 S F 4 26 11
CB64919734 MACEDA VIEIRA, JOSE MANUEL 24 M M 4 25 11
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24 S F 4 24 11
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 22 S M 4 23 11
CM02130045 MACEDA FERNANDEZ, JOSE MANUEL 21 S M 4 22 11
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 21 S M 4 22 11
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 19 S F 4 19 11

112 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 19 S M 4 19 10
GC01953520 LARA ORTIZ DE LA TORRE, NICOLAS 17 S M 3 17 10

114 GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27 M M 5 27 9
GC10744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 27 S M 5 27 9
GC01812190 GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO 25 S M 4 26 9
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24 S F 4 24 9
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 21 S F 4 21 9

119 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29 M F 5 29 8
7770763738 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO 27 S M 5 27 8

CM04905386 MUÑAGORRI DEL PALACIO, IGNACIO 31 M M 5 27 8
122 GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 33 S F 5 33 7

CM00777574 CARRASCO ISIDORO, FRANCISCO JAVIER 36 M M 5 27 7
GC10384195 DIEZ ORDEJON, CARLOS 27 S M 5 27 7
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 24 S M 4 25 7
GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 24 S F 4 24 7

127 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 30 M F 5 29 6
CM18391059 LOPEZ-JAUREGUI JAUREGUI, ANGEL 28 M M 5 27 6
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28 S M 5 27 6
GC08392147 NAVARRO GOMEZ, YOLANDA 27 S F 5 26 6
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 23 S M 4 24 6
GC51060811 CHAO GOMEZ, LUIS ANTONIO 17 S M 3 18 6

133 GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 35 5
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 30 S F 5 30 5
GC01398763 BLAZQUEZ ASTORGA, PAULA MARIA 27 S F 5 27 5
GC51398764 VILLEGAS GOMEZ, FERNANDO DANIEL 27 S M 5 27 5
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 23 M F 4 23 5

138 GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27 S F 5 27 3
GC05186247 OLIVER VILLEGAS, NESTOR 27 S M 5 27 3
CME5950946 BOBES ARAGAY, FRANCISCO 33 M M 5 27 3

141 GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 35 2
GC01404979 VARELA SANJURJO, BLANCA 35 S F 5 35 2
GC10384196 VAILLO COBOS, MARIA DOLORES 34 S F 5 34 2
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 28 S M 5 27 2

145 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 34 0
GC00952002 PIMENTEL PEREIRA, RAMON 36 M M 5 27 Dsc
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 22 S M 4 22 Dsc
GC01816599 GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO 20 M M 4 20 Dsc
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 15 S M 3 15 Dsc
GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 26 S M 4 27 Ret
CM04256447 CASANUEVA CAMINS, JAIME 26 S M 4 27 N.P
GC55884795 GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO 29 S M 5 27 N.P

8843893366 AGUIRRE MORENO, JOSE CARLOS 24 M M 4 25 N.P



GC01973023 BEYHAUT , ALEJANDRO 15 M M 3 15 N.P
GC00818986 NAYA BOGA, ELISEO 15 S M 3 15 N.P
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 M M 2 10 N.P
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10 M M 2 10 N.P
GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 9,1 M M 2 9 N.P

MEJOR APPROACH HOYO 5 : LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR

MEJOR APPROACH HOYO 6 : MARTINEZ CUETO, PEDRO


